PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Caisson de basses actif FBT X-SUB 18SA 1200W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : XSUB18SA
Caisson de basses actif FBT X-SUB 18SA 1200W
Présentation
Le caisson XSUB 18SA est idéal pour accompagner l&#39;ensemble des enceintes des séries XLITE et XPRO.
Caisson en bois de type Passe-Bande avec un haut parleur de 18" (46cm) capable d&#39;une grande excursion pour
offrir un grave généreux.
Le DSP propose 4 programmes différents pour choisir le type de grave entre grave profond et grave avec "punch" pour
les deux fréquences de coupure proposées (80 et 120Hz).
Que ce soit en configuration 2.1 ou en 2.2. Toutes les combinaisons s&#39;offrent a vous.
Caractéristiques
- FBT XSUB 18SA
- Caisson de basse amplifié en Bois
- Amplification numérique Class D : 1200 W
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710- Réponse en fréquence (à -6 dB): 38 Hz / 120 Hz
- Haut parleur 18" (46cm) Bobine de 3"
- Sensibilité SPL Max. 136 dB
- Dispersion (HxV) Omnidirectionnel
- Entrées : XLR. Sorties XLR Hi et XLR Link
- DSP avec 4 programmes
- Poignées de transport
- Embase M20 pour pied.
- Dimensions Net (mm) 510x692x650mm
- Poids Net 34 kg
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES